



# MĚSTO DOMAŽLICE

Odbor správy majetku MěÚ  
náměstí Míru 1  
344 20 Domažlice

Váš dopis ze dne: 18.11.2024  
Číslo jednací: MeDO-68316/2024-Bau  
Spis. značka: OSM-9251/2024  
Počet listů: 1  
Počet příloh: 22  
Vyřizuje: Ing. Jana Bauerová  
Tel.: 379 719 174  
Domažlice 26.11.2024

## Žádost o poskytnutí informací - odpověď

Vážení,

město Domažlice, Městský úřad Domažlice, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 18.11.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací evidovanou pod č. j. MeDO-68316/2024 prostřednictvím které žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) mělo město Domažlice pro rok 2021 ceník krátkodobého a dlouhodobého pronájmu pozemků ve vlastnictví města Domažlice k podnikatelským účelům třetím osobám,
- 2) pronajímalo město Domažlice pozemky ve svém vlastnictví třetím osobám k podnikatelským účelům, a to k jakýmkoliv jiným podnikatelským účelům kromě zemědělské činnosti a lesní hospodářské činnosti,
- 3) zaslání všech městem Domažlice uzavřených nájemních smluv dle předchozího odstavce účinných v roce 2021.

Odpovědi:

**Ad 1)** nemělo

**Ad 2)** ano, seznam nájemců v příloze včetně ID smlouvy v registru smluv a čísla příložených smluv

**Ad 3)** nájemní smlouvy účinné v roce 2021, které neměly povinnost zveřejnění v registru smluv v příloze

S pozdravem

Ing. Martin Janovec  
vedoucí odboru správy majetku

## Příloha

Seznam účinných nájemních smluv v roce 2021

Nájemní smlouvy bez povinnosti zveřejnění v registru smluv (č. 1-19)